
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 1675D1/2017/OI

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo a smlouvě příkazní

č. 1675/2016/Ol/VZKU

Smluvni strany
 

 

 

Statutární město Ostrava INKOS-OSTRAVA, a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Havlíčkovo nábřeží 696/22,

701 52 Ostrava — Moravská Ostrava

zastoupene zastoupena:

náměstkem primátora předsedou představenstva a ředitelem

IČO: 00845451 IČO: 48394637

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) DIČ: CZ48394637 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Peněžní ústav:

Číslo účtu: Číslo účtu:

dále jen objednatel nebo příkazce dále jen zhotovitel nebo příkazník

Obsah dodatku
 

čl.I.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany se V souladu s čl. V., odst. 13. části D dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o

dílo a smlouvě příkazní č. 1675/2016/OI/VZKÚ ze dne 23. 6. 2016 (dále jen „smlouva“) na vyhotovení

plánu BOZP, výkon technickeho dozoru stavebníka a koordinátora BOZP při realizaci stavby „SPZ

Mošnov — retenční nádrž“ V k.ú. Mošnov z důvodu prodloužení trvání uvedene stavby (realizace stavby,

prodloužení realizace na základě změn stavby, přerušení stavby z klimatických důvodů). Výkon

technickeho dozoru stavebníka a koordinátora BOZP je vykonáván i V době přerušení stavby (řešení

dalších postupů realizace, řešení změn, kontrola zabezpečení přerušené stavby, aj.). Jedná se o veřejnou

zakázku malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

2. Cena díla se navyšuje o 105 000,00 Kč bez DPH. S ohledem na skutečnost, že zvýšení odměny

nereflektuje V plném rozsahu dobu provádění příkazu, budou upraveny i platební podmínky.

r

1/3 Smlouva o dílo a smlouva příkazní „SPZ Mošnov — retenční nádrž (TDS+BOZP)“- dodatek č. 1 L. T



Statutární město Ostrava

magistrát

čl.II.

Předmět

1. Článek IV. Odměna odst. 1.části C smlouvy se nahrazuje tímto zněním

Smluvní strany se dohodly, že odměna za provedené práce uvedené V (:1. I. této části smlouvy činí:

 

 

 

 

Odměna bez DPH DPH v Kč Odměna Vč.

v Kč DPH v Kč

Výkon technického dozoru stavebníka 294 000,00 61 740,00 355 740,00

Výkon funkce koordinátora BOZP 91 000,00 19 110,00 110 110,00

CELKOVÁ ODMĚNA 385 000,00 80 850,00 465 850,00     
 

2. Článek I. Cenová ujednání odstl části D smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Celkové plnění (cena dle čl. III. části B a odměny dle čl. IV. části C této smlouvy) ze závazků V této

smlouvě uvedených činí:

 

 

 

 

 

 

 

   

Cena bez DPH 9 OOO,— Kč

DPH 1 890,- Kč

Odměna bez DPH 385 000,- K(:

DPH 80 850,- Kč

Celková cena bez DPH 394 000,- Kč

DPH 82 740,- Kč

Celková cena včetně DPH 476 740,- Kč

 

3. V čl. II Platební podmínky části D smlouvy se V odst. 14 nahrazuje text písm. c) a d) takto:

c) za vykonané činnosti koordinátora BOZP a technického dozoru stavebníka bude po nabytí účinnosti

tohoto dodatku příkazníkem vystavena faktura na částku do celkové výše 90 % z celkové odměny

dle čl. IV. části C této smlouvy,

d) po vydání kolaudačního souhlasu a odstranění veškerých vad stavby, po kontrole projektové

dokumentace skutečného provedení a dokladové části V rámci dokončeného díla a předání všech

náležitostí pro předání stavby do majetku, specifikovaných V předmětu této smlouvy, bude za výkon

technického dozoru a koordinátora BOZP příkazníkem vystavena faktura na částku V celkové výši

10 % z celkové odměny dle čl. IV. části C této smlouvy.

čl.III.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona (:. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. O8030/RM1418/112 ze dne 12.12.2017.

2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 1675/2016/OI/VZKÚ ze dne 23.06.2016 tímto dodatkem č. 1

nedotčená, se nemění a zůstávají nadále V platnosti.

r

2/3 Smlouva o dílo a smlouva příkazní „SPZ Mošnov — retenční nádrž (TDS+BOZP)“- dodatek č. 1 L. TRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že

se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek č. l se stává nedílnou součástí smlouvy č. 1675/2016/OI/VZKÚ uzavřené dne

23.06.2016.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 OZ, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou,

i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel (příkazce) obdrží čtyři a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že knabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru

smluv zajistí Statutární město Ostrava.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

  

  

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 18.12.2017 Datum: 18.12.2017

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

náměstek primátora předseda představenstva a ředitel společnosti

r

3/3 Smlouva o dílo a smlouva příkazní „SPZ Mošnov — retenční nádrž (TDS+BOZP)“- dodatek č. 1 L. TRAVA


